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LIITE 1 Järvenpään eläkeläisneuvoston tavoitteet valtuustokauden vuosille 2019 2021 
Järvenpään kaupunki 
 
Palvelualuejohtaja Marju Tarula  Kaupunkikehitysjohtaja Olli Keto-Tokoi 
Hyte  johtaja Kirsi-Marja Karjalainen  Elinvoimajohtaja Marko Lehenberg 

Erityisasiantuntija Mari Karsio 
Lautakunnan puheenjohtaja Marko Koskela  
Lautakunnan puheenjohtaja Pirjo Komulainen 
Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Eemeli Peltonen     
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Helinä Perttu 
Valtuustoryhmien puheenjohtajat 
 
Keski-Uudenmaan sotekuntayhtymä 
Kuntayhtymän johtaja Pirjo Laitinen - Parkkonen 
Palvelujohtaja Erja Pentti 
 
ASIA Järvenpään eläkeläisneuvoston tavoitteet valtuustokauden vuosille 2019 2021 
 
Järvenpään eläkeläisneuvosto on toimittanut lakisääteisenä vaikuttamistoimielimenä (kuntalaki 
410/2015 § 27) valtuustokauden alussa virkamiehille ja luottamushenkilöille kaupungin ja sen tarjo-
amien palvelujen kehittämistarpeita koskevan tavoitekokonaisuuden valtuustokaudelle 2017 2021. 
 
Kaupunkiorganisaatiossa tapahtuneiden muutosten ja uuden sotekuntayhtymän toiminnan käyn-
nistymisen johdosta eläkeläisneuvosto on laatinut valtuustokauden vuosille 2019 2021 uuden ta-
voitteiston koskien hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen ja kaupunkikehityksen palvelualueita 
sekä Keski-Uudenmaan sotekuntayhtymää. 
 
Yleisinä, kaikkia tahoja koskevina asioina eläkeläisneuvosto esittää seuraavaa: 

1. Viestinnän tehostaminen, selkiyttäminen ja oikea-aikaisuus monikanavaisesti 
2. Kaupungin ja Keusoten WWW  sivujen käytettävyyden parantaminen 
3. Sähköisten palvelujen rinnalla puhelin- ja tulosteina sekä esitteinä tuotettavien palvelujen 

säilyminen 
4. Kuntalaisten yhteydenottoihin vastaaminen kohtuullisessa ajassa, joka ilmenee mm. puhe-

linvastaajaviestissä 
5. Ikäihmisten osallisuuden vahvistaminen 
6. Eläkkeelle jääville/65 vuotta täyttäneille suunnatut palvelut, esimerkiksi eläkkeelle jääntiin 

varautuminen, terveyspalvelut työterveyshuollon päättyessä   
7. Järvenpään eläkeläisneuvoston kanssa tehtävän yhteistyön tiivistäminen vanhus- ja kunta-

lakiin perustuen. 
 
Järvenpään eläkeläisneuvosto on valmis tulemaan palvelualuelautakuntiin sekä Virkamiestyöryh-
miin keskustelemaan eläkeläisneuvoston tavoitteista seuraavalle kaksivuotiskaudelle. 
Keusoten kanssa tehtävä yhteistyö jatkuu kuuden kunnan vanhusneuvostoyhteistyönä. 
 
Tavoitteisto on alla olevana liitteenä. LIITE 1 
Järvenpäässä 29.5.2019 
 
Järvenpään eläkeläisneuvosto 

puheenjohtaja 
peltosaari.leena@gmail.com; gsm 040 7605 479 
 
 



 

1. Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen 
 

a. ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman laadinta ja toteutuksen seuranta yhteistyössä eläke-
läisneuvoston kanssa  

b. vanhusasiamiestehtävän säilyminen Järvenpäässä 
c. lisääntyvää tarvetta vastaavat, riittävät ja maksuttomat kokoontumis- ja harrastetilat keskei-

sellä paikalla eläkeläisyhdistyksille ja muulle ikäihmisten parissa tapahtuvalle vapaaehtoistoi-
minnalle (tällä hetkellä toiminta on keskittynyt Myllytien toimintakeskukseen ja Seuratalolle)  

d. Myllytien toimintakeskuksen toimintamahdollisuuksien parantaminen ikääntyneiden, toiminta-
rajoitteisten ja työikäisten kaupunkilaisten kohtaamis-, harrastamis- ja oppimisympäristönä: 
lisätilat, muuntojoustavuus ja ravitsemispalvelut 

e. ikäihmisten liikuntaharrastuksiin tarvittavien sisätilojen ja ulkoliikuntapaikkojen riittävyys ja tar-
koituksenmukaisuus sekä maksuttomuus/hintatason kohtuullisuus 

f. Ikääntyneen väestön kulttuuri-, liikunta- ja muiden vapaa-ajan harrastusmahdollisuuksien hin-
tatason kohtuullistaminen 65 vuotta täyttäneille erilaisin eläkeläisalennuksin  

g. Kaiku -korttiin pohjautuvan kortin kehittäminen 65 vuotta täyttäneille   
h. kirjastopalvelujen palvelutarjonnan monimuotoisuuden turvaaminen riittävien määrärahojen 

turvin  
i. edulliset opiskelu- ja itsensä kehittämismahdollisuudet myös ikäihmisenä  
j. edullisten ruokailumahdollisuuksien lisääminen nykyisiä ylijäämäruoka- ja ruokailuvaihtoeh-

toja kehittämällä ja lisäämällä  
k. Järvenpäässä 2016 kaupungin sotepalvelujen ja eläkeläisneuvoston yhteistyönä käynnisty-

neen (senioriosaaja.fi) digiosaamiskoulutuksen, ohjaamisen ja neuvonnan edistäminen ole-
massa olevien verkostojen yhteistyönä  

 
2. Kaupunkikehitys  

a. Hyvinvointikampuskokonaisuuden valmistuminen yhteisölliseksi ja turvalliseksi asuinyhtei-
 sekä ajantasaisesta informaati-

osta huolehtiminen monikanavaisesti 
b. ikäihmisille suunnattu riittävä, laadukas, esteetön ja yhteisöllisyyttä lisäävä asuntotuotanto 

ARA -tuella ja vapaarahoitteisesti palvelujen äärelle (ASO-, vuokra-, osuuskunta- ja omistus-
asunnot) 

c. täydennysrakentamisen edistäminen lisäämään tonttien käytön tehokkuutta ja helpottamaan 
ikääntyneiden kiinteistöjen korjaustarpeiden rahoitusta 

d. omakotialueiden tiivistäminen, niin, että ikäihmisillä on mahdollisuus saada myydessään ra-
kennusoikeutta lisäämällä myyntihinta, joka mahdollistaa uuden kodin hankinnan 

e. vanhojen kerrostaloasuntojen esteettömyyden parantaminen ja hissien rakentaminen sekä 
kaupungin hissiavustusten myöntäminen ARA -avustusten rinnalle 

f. eläkeläisten edullisen ympärivuorokautisen junamatkustamisen turvaaminen 65 vuotta täyttä-
neille eläkeläisille, mikäli kaupunki liittyy HSL:ään  

g. paikallis- ja palveluliikenteen kehittäminen yhteistyössä ikäihmisten kanssa 
h. kotikaupungin kaikinpuolisesta turvallisuudesta huolehtiminen 
i. riittävistä pysäköintimahdollisuuksista huolehtiminen sekä keskusta- että asuinalueilla vastaa-

maan lisääntyvää asuntotuotantoa 
j. mahdollisuuksien luominen monipuolisen ja työllistävän yritystoiminnan sekä ikäihmisten tar-

vitsemien palveluyritysten synnylle, kehittymiselle ja menestymiselle. 

 
 
 



 

3. Keusote -palvelut 
 

a. laadukkaat, riittävät ja toimivat lähipalvelut sekä oikea-aikainen hoitoon pääseminen  
b. palvelumaksujen pysyttäminen kohtuullisena 
c. ikäkausitarkastukset säännöllisin väliajoin 65 ikävuodesta lähtien  
d. omaishoidon kehittäminen niin, että turvataan omaishoitajan jaksaminen ja taloudelliset edel-

lytykset toimia omaishoitajana 
e. asiakasohjaus sairaalasta/ kuntoutuksesta kotiutuessa  tarpeet ja palveluratkaisut 
f. Järvenpään alueen kotihoidon resurssien ja laadun turvaaminen sekä sisällön läpinäkyvyy-

den lisääminen asiakkaalle  
g. Kotihoidossa olevien asukkaiden elämänlaadun parantaminen yhdistämällä hyvät käytänteet, 

teknologia ja vapaaehtoistyö sekä palveluyritykset 
h. Järvenpään alueen ympärivuorokautisten palvelujen riittävyyden ja laadun turvaaminen sekä 

palvelujen kehittäminen nykyistä kodinomaisemmaksi, asukkaita aktivoivaksi ja yhteisölli-
syyttä lisääväksi olemassa olevia hyviä käytänteitä hyödyntämällä   

i. ikäihmisten ravitsemustilan huomioon ottaminen kotihoidossa ja ympärivuorokautisissa palve-
luissa osana omavalvontasuunnitelmaa ja sen valvontaa. 

j. vanhusneuvolatarpeen kartoittaminen ja neuvolatoiminnan käynnistäminen 
k. hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen mallin ja toiminnan kehittäminen yhteistyössä kaupun-

gin palvelujen kanssa kaikkien ikäryhmien osalta. 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 


